
ZARZĄDZENIE NR 16/23 

Dyrektora Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie planu finansowego Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie na 2024 rok 

 

 

Na podstawie art. 27 ust. 3, 4 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t. j. Dz.U 2020 poz. 194 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Kwidzynie 

Nr LIX/570/23 z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu miasta Kwidzyna na 2024 rok, zarządzam, 

co następuje: 

 

§1. Ustalam Plan finansowy Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie na 2024 rok w brzmieniu,  

jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 r. 

 

 

 

 

Katarzyna Bednarek 
DYREKTOR 

BIBLIOTEKI MIEJSKO-POWIATOWEJ 
W KWIDZYNIE 

 

 


